



Zadanie realizowane w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

Studzienice, dnia 21.02.2025 r.

Znak sprawy 271.ZO.2.2025.PB

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

dotyczy zadania pn.: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Półczno”.

A. Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących treści Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 21.02.2025 r. :

Pytanie nr 1

Wnosimy o podanie – terminu wykonania zamówienia? Wykonawca jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluję koszt swojej oferty na podstawie podanej ilości miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin wykonania zamówienia wynosi 40 dni od dnia podpisania umowy. Wykonawca zobowiązany jest nadzorować przedmiot zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia podpisania protokołu bezusterkowego odbioru końcowego zadania.

Pytanie nr 2

Wnosimy o podanie kwoty jaką zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego Zamawiający wyznaczył 30.000 zł brutto.

Pytanie nr 3

W celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty proszę o podanie ilości wymaganych wizyt inspektora/ inspektorów nadzoru na budowie w skali tygodnia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że usługa inspektora nadzoru dotyczy nadzorowania budowy w takich odstępach czasu, aby była zapewniona skuteczność nadzoru, jednak **nie rzadziej niż raz w tygodniu oraz na każde żądanie Zamawiającego a także, w wyjątkowych sytuacjach niezwłocznie, gdy obecność inspektora nadzoru będzie nieodzowna dla toczących się robót budowlanych.**



Zadanie realizowane w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga dysponowania inspektorami innych branż niż wskazane w zapytaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie wymaga.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie linku do przetargu dotyczącego robót budowlanych objętych usługą nadzoru inwestorskiego? Wartości robót budowlanych z informacją, czy umowy na zadania zostały już podpisane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Link do przetargu dotyczącego robót budowlanych objętych usługą nadzoru inwestorskiego jest udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego przy ogłoszeniu zapytania, w zapytaniu ofertowym oraz w projekcie umowy.

Zamawiający załącza poniżej linki do przetargu:

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-101c98e8-477b-4e6d-bc83-e8031f9aeebe> oraz <https://bip.studzienice.pl/dokumenty/2311>

Szacunkowa wartość robót budowlanych wynosi 1 120 848,08 zł brutto. Umowa na wykonanie zadania nie jest jeszcze podpisana.

- B. Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi do Zapytania ofertowego stają się integralną częścią zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)